
 

 

 На основу члана 55. став 1. тачка 8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. 
гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015),  
 

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „НАТА ВЕЉКОВИЋ“ КРУШЕВАЦ 
 
објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

 
У поступку јавна набавка мале вредности услуга ЈНМВ бр. 1.2.1/2/2017.  –
Превоз запослених на посао и са посла- 60100000- Услуге друмског саобраћаја. 
Наручилац је донео одлуку о додели уговора бр. О-1.2.1/2/2017 од 
21.03.2017.године на основу које је  закључен уговори о јавној набавци Уговор 
бр. 1285 од 05.04.2017. године заведен  код наручиода-корисника и бр. 1-599 од 
05.04.2017. године заведен код понуђача-извршиоца 
ЈУГОПРЕВОЗ КРУШЕВАЦ АД, ул. Југ Богданова 45, 37000 – Крушевац, 
матични број: 07292660, ПИБ: 100477562, E-mail: ksprevoz@tehnicom.net. 
  
Уговорена вредност јавне набавке износи : 2.805.454,55 динара без ПДВ-а. 
Критеријум за доделу уговора у овом поступку јавне набавке је најнижа 
понуђена цена  
 
Наручилац је у овом поступку примио  једну  понуду. 
Највиша и најнижа понуђена цена износи 2.805.454,55 динара без ПДВ-а, јер је 
приспела само једна понуда. 
 
Наручилац је донео Одлуку о додели уговора дана 04.04.2017. године. 
 
Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 04.04.2017. године. 
 
Уговор је закључен за реализацију превоза запослених на посао и са посла . 
 
Измене закљученог уговора нису предвиђене. На основу члана 55. став 1. тачка 
8, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015 
и 68/2015),  
 
 
 
 
 
 
 
 


